Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Strona 1

kwoty w 4
zt oMo/
Jednostka Ok_res o
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji La:f.z“e naklady | ;i 2014 | Limit2015 | Limit2016 | Limit2017 | Limit 2018
g inansowe
koordynujgca od do
1 Wydatki na przedsiewzigcia-ogélem (1.1+1.2+1.3) 58 297 777,84 11 114 539,80 15 937 888,40 8719 135,58 7842191,94 1 946 287,86
1.a - wydatki biezace 15 184 029,05 4 077 006,82 2754 118,40 1339 135,58 1342 191,94 946 287,86
1.b - wydatki majatkowe 43113 748,79 7 037 532,98 13 183 770,00 7 380 000,00 6 500 000,00 1 000 000,00
11 - | wydatki na programy, projekty lub zadania zwiazane z programami £ 12 646 914,71 2399 483,22 2 527 780,00 0,00 0,00 0,00
realizowanymi z udziatlem srodkow, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt2i3 ’ |
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z pézn.zm.), z tego:
1141 - wydatki biezace 703 813,69 335 866,82 0,00 0,00 0,00 0,00
Aktywizacja zawodowa | spofeczna
1.1.1.1 | klientow instytucji pomocy spolecznej - MIEDZYZDROJE 2013 | 2014 228 152,19 100 486,01 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiekszenie akfywnosci zawodowej 0s0b
bezrobotnych
Budowa infrastruktury Portu Jachtowego
1.1.1.2 | w Wapnicy - zapewnienie MIEDZYZDROJE 2013 | 2014 475 661,50 235 380,81 0,00 0,00 0,00 0,00
bezpieczerstwa, estetyka, poprawa
infrastruktury, zwiekszenie atrakcyjnosci
terenu
1.1.2 | - wydatki majgtkowe 11943 101,02 2 063 616,40 2 527 780,00 0,00 0,00 0,00
Budowa infrastruktury Portu Jachfowego
1.1.2.1 | w Wapnicy - zapewnienie MIEDZYZDROJE 2009 | 2014 7310 819,02 13 794,40 0,00 0.00 0,00 0,00
bezpieczeristwa, estetyka, poprawa
infrastruktury, zwiekszenie atrakcyjnosci
terenu
Termomodernizacja obiektdw szkolnych
1.1.2.2 | na terenie gminy Miedzyzdroje - MIEDZYZDROJE 2013 | 2015 4 632 282,00 2049 822,00 2 527 780,00 0,00 0,00 0,00
zmnigjszenie koszidw ogrzewania
1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: : : ‘ it
1.21 - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit
zobowigzan

410 473,74 414 699,98 419 066,97 423 275,14 427 674,89 3650,00] 47 491 799,90

410 473,74 414 699,98 419 066,97 423 27514 427 674,89 3650,00] 12432581,32

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 35059 218,58

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 907 318,82

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 866,82

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 486,01

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 380,81

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  4571452,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 571 452,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Strona 3

dednostka Olfres ii |Laczne naktad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacii Elf_ Y1 Limit2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018
: inansowe
koordynujaca od do
1.2.2 - wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3 | Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostale (inne niz wymienione 45650 863,13| 871505658 13410108,40| 871913558| 784219194 1946 287,86
: | wpkt1.1i1.2),z tego T SR T P e il Floste T R R T ST A R S
1.3.1 - wydatki biezace 14 480 215,36 3741 140,00 2754 118,40 1339 135,58 1342 191,94 946 287,86
DowoZenie uczniow do szkof -
1.3.1.1 zapewnienie uczniom dojazdu do szkofy MIEDZYZDROJE 2011 | 2015 343 080,00 78 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00
Dzierzawa terendw plazy i zejs¢ na plaze
1.31.2 | utrzymanie publicznej plazy MIEDZYZDROJE 2014 | 2024 32 050,00 2 300,00 2 400,00 2 500,00 2 600,00 2700,00
1.3.1.3 | Obsfuga ratownicza - bezpieczeristwo MIEDZYZDROJE 2014 | 2018 1 700 000,00 340 000,00 340 000,00 340 000,00 340 000,00 340 000,00
Obstuga strefy pfatnego parkowania -
1.3.1.4 bezpieczenstwo, estetyka MIEDZYZDROJE 2014 | 2017 1 600 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00
Obsiuga systemu zagospodarowania
1.3.1.5 | odpadéw - zapewnienie odbioru MIEDZYZDROJE 2013 | 2015 4742 202,79 2 168 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00
odpadow
Studium uwarunkowari | kierunkdéw
1.3.1.6 | zagospodarowania przestrzennego MIEDZYZDROJE 2015 | 2016 101 000,00 0,00 100 000,00 1 000,00 0,00 0,00
Gminy Miedzyzdroje - zmiana kierunkow
zagospodarowania Gminy Miedzyzdroje
Utrzymanie plazy wraz z przejsciami -
1.3.1.7 utrzymanie publicznej plazy MIEDZYZDROJE 2014 | 2018 1 020 000,00 220 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00
Utrzymanie przystani jachtowe] -
1.3.1.8 zwiskszenie atrakcyjnosci teranu MIEDZYZDROJE 2013 | 2023 4271 488,79 387 840,00 391 718,40 395 635,58 399 591,94 403 587,86
Wykonanie planow zagospodarowania
1.3.1.9 | przesfrzennego - uporzadkowanie sfery MIEDZYZDROJE 2011 | 2015 670 393,78 145 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0.00
urbanistycznej miasta
1.3.2 - wydatki majatkowe 31170 647,77 4 973 916,58 10 655 990,00 7 380 000,00 6 500 000,00 1 000 000,00
Budowa drogi ulicy Komunalnej wraz z
1.3.21 | pudowa kanalizacji deszczowej i MIEDZYZDROJE 2007 | 2014 2 249 980,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

sanitarnej w Miedzyzdrojach -
zapewnienie bezpieczenstwa, estetyka,
poprawa systemu komunikacji i infrastruk




Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 zoblt;i\:vr}:zaﬁ
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
s i e LR | i R el
1?10 473,74 414 699,98 419 066,97 421.3 275,14 427 674,89 3 650,00 12 096 7:14,50
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 98 000,00
2 850,00 3 000,00 3 250,00 3 300,00 3 500,00 3 650,00 32 050,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1700 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00
0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 118 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00
407 623,74 411 699,98 415 816,97 419 975,14 424 174,89 0,00 4 057 664,50
0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 487 766,58
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 177 860,00
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Strona 5

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujgca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady
finansowe

Limit 2014

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

1.3.2.2

Budowa drogi w ulicy zbiorczej - Gryfa
Pomorskiego - Las wraz z sieciami -
zapewnienie bezpieczeristwa, estetyka
poprawa systemu komunikacji i
infrastruktury

MIEDZYZDROJE

2010 | 2016

301 038,12

0,00

100 000,00

200 000,00

0,00

0,00

1.3.2.3

Budowa drég na Osiediu
Rzemiesiniczym w Miedzyzdrojach wraz
z infrastrukturg - zapewnienie
bezpieczenstwa, estetyka poprawa
systemu komunikacji i infrastruktury

MIEDZYZDROJE

2014 | 2016

1120 000,00

120 000,00

500 000,00

500 000,00

0,00

0,00

1.3.24

Budowa i przebudowa drogi ulicy
2wirowej w m. Wicko - zapewnienie
bezpieczenstwa,estetyka,poprawa
systemu komunikacji

MIEDZYZDROJE

2016 | 2018

2 120 000,00

0,00

0,00

1

120 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

1.3.25

Budowa sieci sanitarnej w ul.
Niepodiegfosci na adcinku od
skrzyzowania drogi ul. Wodziczki z ulica
Niepodlegfodci do skrzyzowania drogi ul.
Niepodlegfosci z droga krajowg
Niepodlegfosci - ochrona §rodowiska

MIEDZYZDROJE

2014 | 2015

1250 691,58

50 691,58

1200 000,00

0,00

0,00

0,00

’

1.3.2.6

Geotermia Miedzyzdroje : studium stanu
rozpoznania i mozliwosci ujecia wod
termalnych, projekt robot geologicznych,
wiercenie ofwordw eksploatacyjnego |
chionnego - rekreacja, lecznictwo

MIEDZYZDROJE

2013 | 2014

319 987,50

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.7

Poprawa zaopatrzenia w wode
Gmin:Dziwndw,Miedzyzdroje,

Wolin, Swinoujscie - zabezpieczenie
dostaw wody

MIEDZYZDROJE

2013 | 2014

713 225,00

212 000,00

0,00

¢]

0,00

0,00

0,00

1328

Przebudowa drogi powiafowej 1001Z
(00012Z) Zalesie-Wapnica-Lubin oraz
drogi 1002Z (0002Z) Wapnica-Lubczewo
- zapewnienie bezpieczeristwa, estetyka
poprawa systemu komunikacji

MIEDZYZDROJE

2014 | 2015

1 545 000,00

45 000,00

1 500 000,00

0,00

0.00

0,00

;

1.3.29

Przebudowa drogi ul. Lesnej, Gintera i
Lipowej w Miedzyzdrojach wraz z
sigciami - zapewnienie bezpieczeristwa,
estetyka, poprawa systemu komunikacji i
infrastruktury

MIEDZYZDROJE

2014 | 2015

2 611 280,00

111 280,60

2 500 000,00

0,00

0,00

0,00

]




Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Zobl;mgzaﬁ
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00
0,00 0,00 T 0,00 0,00 0,00 0,00 1120 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 120 000,060
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1250 691,58
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 1545 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2611 280,00

1
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Strona 7

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

taczne naklady

od do

finansowe

Limit 2014

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

1.3.2.10

Przebudowa drogi ulicy Dgbrowskiej i
Stowiariskief wraz z infrastrukturg w
Miedzyzdrojach - zapewnienie
bezpieczeristwa,estetyka,poprawa
systemu komunikacji

MIEDZYZDROJE

2015 | 2017

2 650 000,00

0,00

(]

150 000,00

1 300 000,00

1 200 000,00

0,00

1.3.2.11

Przebudowa drogi ulicy E.Plater i
Stromej wraz z infrastrukturg w
Miedzyzdrojach - zapewnienie
bezpieczenstwa,estetyka,poprawa
systemu komunikacji i infrastruktury

MIEDZYZDROJE

2015 | 2017

2 150 000,00

0,00

150 000,00

1000 000,00

1 000 000,00

0,00

1.3.2.12

Przebudowa drogi ulicy Mysliwskiej,
Sportowej i Mieszka | wraz z sieciami -
zapewnienie

bezpieczeristwa,estetyka, poprawa
systemu komunikacji

MIEDZYZDROJE

2014 | 2016

4 300 000,00

300 000,00

3 100 000,00

900 000,00

0,00

0,00

1.3.2.13

Remont drogi gminnej ul. Bocznef w
Lubinie - zapewnienie bezpieczeristwa,
stetyka, poprawa systemu komunikacji i
infrastruktury

MIEDZYZDROJE

2014 | 2015

1248 500,00

762 510,00

485 990,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.14

Remont drogi w ul. Orzeszkowej i Marii
Skfodowskiej - Curie w Miedzyzdrojach -
zapewnienie
bezpieczenstwa,estetyka,poprawa
systemu komunikacji

MIEDZYZDROJE

2014 | 2017

3 840 000,00

700 000,00

140 000,00

1 500 000,00

1 500 000,00

0,00

1.3.2.15

Remont drogi w ul.Piastowskief, Wiejskiej
i Piaskowej w Miedzyzdrojach -
zapewnienie
bezpieczerstwa,estetyka,poprawa
systernu komunikacji

MIEDZYZDROJE

2009 | 2017

2 138 000,00

0,00

120 000,00

1000 000,00

1 000 000,00

0,00

1.3.2.16

Remont elewacji zabytkowego budynku
MDK wraz z pracami uzupetniajgcymi -
poprawa bezpieczeristwa i estetyki

MIEDZYZDROJE

2012 | 2014

84 335,57

13 825,00

0,00

.

0,00

i

0,00

0,00

1.3.2.17

Remont nawierzchni wymiany nakladki
hitumicznej na ulicach Promenada
Gwiazd | Bohateréw Warszawy w
Miedzyzdrojach - zapewnienie
bezpieczenstwa,estetyka,poprawa
systemu komunikacji i infrastruktury

MIEDZYZDROJE

2016 | 2017

1 600 000,00

0,00

0,60

800 000,00

800 000,00

0,00




Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 zoblc_)i\:vni:zaﬁ
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 2 650 000,00
0,00 ' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 150 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1248 500,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 840 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2120 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 825,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00
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Strona 9

deHiostid Olfres ii |taczne nakiad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_fealizacji |+ fi Y1 Limit2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018
. inansowe
koordynujgca od do
Uporzgdkowanie gospodarki $ciekowej
1.3.2.18 | oraz modemizacja oczyszczalni Sciekéw MIEDZYZDROJE 2014 | 2016 928 610,00 158 610,00 710 000,00 60 000,00 0,00 0,00
na terenie aglomeracji Miedzyzdroje -

ochrona $rodowiska




P i - - A .. Limit
Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 zobowigzar
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 928 610,00
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